

Hyvä Venäjä-seuran jäsen!

Syksy on jo täällä ja meitä odottaa monta mukavaa tapahtumaa!

31-10-4.11 Keravan kirjastossa on perinteinen venäläisen elokuvan viikko. Elokuvista kuvaus erillisessä liitteessä.

Samalla raikuu venäläinen laulu 2.11 ja 3.11, info on erillisessä liitteessä.

18.-20.11 järjestetään Pietarin matka.

Lähin matkalle lähtö meille on varmaan Helsinki, josta bussi lähtee aamulla 9.00 Kiasma-museon bussipysäkiltä, ja sinnehän pääsee junalla tai kimpptaksilla.

Tarkat ilmoittautumisohjeet ovat postissa matkatoimiston puolelta. **Lue ne ja täytä viisumi- ja ilmoittautumiskaavakkeet huolellisesti! Laita valmiit viisumikaavakkeet paperipostiin ja kysy lisätietoa sähköpostilla veronika.mikkonen@gmail.com.** tai p. 040 587 4276

Ilmoittaudu matkalle syyskuun loppuun mennessä 30.09 Veronika Mikkoselle (osoite alempana), viisumikaavakkeet pitää olla matkatoimistossa hyvissä ajoin.

**os. Veronika Mikkonen
Jampankaari 17 C 20
04440 Järvenpää**

Matkanjärjestäjänämme on Neva Tours, johon laitetaan kaikkien matkalle lähtijöiden viisumikaavakkeet. Kaikki matkalle ilmoittautuneet saavat Venäjä-seuramme osastolta laskun syys-lokakuun vaihteessa. Sen suuruus tulee olemaan 99 + 68 e (viisumi, jos sinulle ei ole omaa viisumia) tai 1 hh lisä 25 e. Kysyn Neva Toursilta, onko tuo lisä 1 yöltä vai 2. Lue tarkasti kaikki matkatoimiston ohjeet matkavakuutuksesta ja passikuvista.

Juhla-illalliseen osallistuminen ei ole pakollista, meillä voi olla omaa ohjelmaa. Matkan hintaan 99 e kuuluu matkan, hotellin ja aamiaisen lisäksi kaupungin kiertoajelu!

Terveiset matkatoimistolta:

Tarvitsemme seuraavat tiedot kaikilta lähtijöiltä: nimi, puhelinnumero, kenen kanssa majoittuu vai majoittuuko 1hh:ssa, mistä nousee bussin kyytiin (vaihtoehdot liitteessä) ja osallistuuko juhlaillalliselle/ohjelmaan.

Voit esimerkiksi lähettää kirjoittamani ilmoittautumislomakkeen kaikille lähtijöille tai sitten tehdä itse vastaavanlaisen (ei siis tarvitse olla juuri tuo lomake).

Pyydämme ilmoittautumiset 30.9. mennessä ja viisumipaperit viim. 14.10. mennessä. Pyydämme toimittamaan koko ryhmän viisumipaperit kerralla toimistollemme.

15.9.2016 Järvenpäässä

osaston johtokunnan puolesta

puheenjohtaja Veronika Mikkonen, p. 040 587 4276